


ALLERGEN TABLE

1969 •



			ALLERGENS													
			Gluten	Milk and dairy products	Egg and egg products	Soy	Sesame seeds	Tree nuts	Sulphur dioxide and sulphites	Mustard and mustard products	Crustaceans	Fish	Peanuts	Celery	Molluscs	Lupin
Breakfast & Co	Hot items	Ham and cheese toastie	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Black Bacon	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		Sweet Sobrasada	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		Classic Rémy	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
	Croissants	FestÜk	I	I	I	I	T	I	I	T		T	T			
		LĒmon	I	I	I	I	T	T	I	T		T	T			
		SĀlty	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		SalmÖ	I	I	I	T	T	T	I	T		I	T			
	Juices	Noord	T	T					I			T				
Brixton		T	T								T					
Mitte		T	T					I			T					
Cold sandwiches	Baguette sandwiches	Mild cheese	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Longaniza	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T			
		Ham	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Iberian cured ham	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T			
	Mini baguette sandwiches	Mild cheese	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Longaniza	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T			
		Ham	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T			
Iberian cured ham	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T					
Hot sandwiches	Classics	Bacon	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Bacon with cheese	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Zipi	I	I	T	T	T	T	I	I		T	T	T		
		Frankfurter	I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
		Prinz	I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
		Hotpul	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	I		
		Viena	I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
		Bacon baguette	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
	Burgers	Traditional sausage baguette	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Cottage	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Iberian	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Oxbridge	I	I	I	I	T	T	I	T		T	T	T		
		La Tartufata	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Piri Piri	I	I	I	T	T	T	I	I		T	T	T		
	Mini baguette sandwiches	Bacon, Emmental & Grilled Onion Burger	I	I	T	I	T	T	I	T		T	T	T		
		Bacon	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Omelette	I	T	I	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Chicken	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		Lorraine	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
		Veggie	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
BOWLS		La'Carbo	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
		La'Nesca	I	I	I	T	T	T	I	T		I	T			T
		La'Indhi	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T			
MAZZA		Mazzeroni	I	I	T	I	T	T	I	I		T	T	T		
		Truffo	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
		Onnesta	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
Salads & wraps		Fisch	I	T	T	T	I	T	I	T		I	T			
		Qrry	I	T	T	T	I	T	I	T		T	T			
		Avo&Tuna	I	I	T	T	I	T	I	T		I	T	T		
		THA!	I	T	I	T	T	I	I	T		T	T			
		MED!	I	T	I	T	T	I	I	T		T	T			
Vinaigrettes & sauces		Honey & Mustard	T	T	T			T	I	I		T	T			
		Provençal Herbs & Sunflower Seeds	T	T	T			T	I	T		T	T			
		Lemon	T	T	T			T	I	T		T	T			
		Ketchup														
		Mustard							I	I						
		Mayonnaise			I											
Fries		Medium or large fries														
		Piri			I		T		I	I				T		
		Truffle			I											

I: Presence of the allergen as an ingredient

T: Presence of traces of the allergen (all our dishes are prepared following Good Handling Practices to minimise the presence of traces as much as possible)

ALLERGEN TABLE

		ALLERGENS													
		Gluten	Milk and dairy products	Egg and egg products	Soy	Sesame seeds	Tree nuts	Sulphur dioxide and sulphites	Mustard and mustard products	Crustaceans	Fish	Peanuts	Celery	Molluscs	Lupin
Desserts & Viennoiserie	Chocolate beignet	I	I	I	I	T	I	I	T		T	T			
	Cinnamon roll	I	I	I	T	T	I	I	T		T	T			
	Butter croissant	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
	Butter croissant with chocolate	I	I	I	T	T	I	I	T		T	T			
	White chocolate muffin	I	I	I	T	T	T	I	T		T	T			
	MangoLak		I												
	Chocolate cake	I	I	I	I		T					T			
	Carrot cake	I	I	I	I		I					T			
	Apple tartlet	I	I	I	T	T	I	I	T		T	T			
	Strawberry ice cream		T	T	T		T								
	Chocolate ice cream		I	T	T		T								
	Vanilla ice cream		I	T	T		T								
Coffee bar	Chocolate milkshake		I												
	Swiss hot chocolate (with whipped cream)		I	T	T		T								
	Coffee														
	Coffee with milk / Cortado		I												
	Coffee with oat milk / Cortado with oat milk		T												
	Hi Chai / Hi Chai with cream / Hi Chai Frappé		I					T	T						
	Hi Chai with oat milk		T					T	T						
	Hi Chai with oat milk & cream / Hi Chai oat Frappé		I					T	T						
	Matxa-xa / Matxa-xa with cream / Matxa-xa Frappé		I					T	T						
	Matxa-xa with oat milk		T					T	T						
	Matxa-xa with oat milk & cream / Matxa-xa oat		I					T	T						
	Toffee Coffee / Toffee		I					T	T						
	Coffee with cream / Toffee														
	Toffee Coffee with oat milk		I					T	T						
	B-Velvet / B-Velvet with cream / B-Velvet Frappé		I					T	T						
	B-Velvet with oat milk		T					T	T						
	B-Velvet with oat milk & cream / B-Velvet oat Frappé		I					T	T						
	Royal tea														
	Teas and infusions														
Drinks	Limonata & Co	Lemon juice													
		Peach juice		I				I							
		Tropical juice						I							
	Soft drinks & wines	Red berry juice													
		Still mineral water, sparkling water													
		Aquarius Lemon													
		Coca-Cola / Zero													
		Fanta orange / lemon													
	Juices	Fuze Tea													
		Cune red wine						I							
		Pineapple juice													
	Beers	Orange juice													
		Peach juice													
		Draught beer	I												
		Canned beer	I												
Side Dishes	Grilled onion	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
	Emmental cheese	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
	Mixed vegetables	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
	Roquefort	I	I	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
	Bacon	I	T	T	T	T	T	I	T		T	T	T		
Products with gluten-free bread*	Mild cheese		I	T	T	T		I	T						
	Salchichón (cured sausage)		I	T	I	T		I	T						
	Ibérico ham		T	T	T	T		I	T						
	Frankfurter sausage		I	T	I	T		I	I						
	Bacon		T	T	T	T		I	T						
	Viena sausage		I	T	I	T		I	I						
	Emmental cheese side		I		T			I	T						
GLOBUS	Lollipops														

I: Presence of the allergen as an ingredient

T: Presence of traces of the allergen (all our dishes are prepared following Good Handling Practices to minimise the presence of traces as much as possible)

Last updated on: 11/12/2025

Version: 1ENG

* Please remember that an exclusive menu with products suitable for coeliacs is available.

Removing an ingredient does not guarantee the absence of the allergen in the final product.

The information in this table is based on our current knowledge of the product composition and on the data provided by our raw-material suppliers.

The allergen table is subject to change over time. The information available is only valid at the time of consultation. It must be checked each time before consumption.